Scheuersaugmaschinen SC6000

|
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen

Die SC6000 ist die neueste Generation an Aufsitz-
Scheuersaugmaschinen. Sie zeichnet sich durch ihre kompakten Mal3e,
hohe Geschwindigkeit und ihren neuesten technologischen Stand aus,
durch den niedrigere Gesamtkosten entstehen.

Sie spart nicht nur Wasser sondern auch Reinigungsmittel und liefert stetig
ein erstklassiges Reinigungs- und Trocknungsergebnis — selbst bei hoher
Geschwindigkeit.

Die batterieangetriebene SC6000 ist robust wie auch zuverlassig und
benétigt nur wenig Wartung und Pflege. Das macht sie zu perfekten Wahl
fur alle Kunden, die nach einer effizienten Scheuersaugmaschine suchen.
Drei Versionen ermdglichen es unseren Kunden die passende Maschine
fur Einsatze in Industrie und Dienstleistung zu wéahlen. Die SC6000 ist
somit die richtige Wahl fur gro3e Flachen in Produktion, Lager,
Supermarkten, Flughafen, Parkhdusern oder Logistikzentren.

Die intelligente SmartFlowTM-Funktion passt die voreingestellte Wasser
und Reinigungsmittelmenge automatisch an die Geschwindigkeit an, somit
werden bei jeder Geschwindigkeit gleichbleibende Reinigungsergebnisse

erzielt. Zusatzlich ermdglicht das optional erhéltliche EcoflexTM-System es
lhnen Wasser, Reinigungsmittel und Energie zu sparen. Jedes Detail der
SC6000 ist so entworfen worden, dass es langlebig ist und Sie lhre Arbeit ~ Abb. &hnlich
ohne Unterbrechung und zu niedrigsten Kosten durchfihren kénnen.

«  Erhaltlich in 3 Varianten: 86cm oder 105cm Tellerbiirstendeck (je 2 Birsten) oder 91cm Walzenburstendeck

* Gleichbleibende Reinigungsleistung: Egal welche Bodenbeschaffenheit vorliegt, ob rau oder glatt, erreichen Sie beste Ergebnisse mit der
SC6000

« ,Bestin Class“: Hochste Trockenleistung durch optional erhéltlichen zweiten Saugmotor

*  Zuverlassige und robuste Bauweise in kompakten Dimensionen

* Anfahrschutz: Blrstendeck und Saugleiste werden durch Abweisrollen und robuste Stahlverkleidung vor Beschadigung bewahrt

« OLED Display erméglicht jederzeit gute Sicht auf die Instrumente, selbst in hellem Licht

*  Werkzeuglose Wartung und Pflege von Birsten, Saugleiste, Sauglippen und Seitenleisten

« Einfache Bisten- und Padhalter-Aufnahme, bequem vom Anwendersitz aus per Tastendruck durchfuihrbar

® SerienmaRige Ausstattung

SC6000

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl = SC6000 910C 1050D SC6000 860D
Sauglippen
r SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 1 (]
L=
f SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM K 56116705 1 (] (]
L =

Absaugleisten, Gummis fiir Absaugleisten, Spritzschutz

f SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 1 o o o
L =

Sonstiges

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen SC6000

|
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen

SC6000

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl = SC6000 910C 1050D

SC6000 860D

\3\ ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1 o o o

BACK-UP ALARM KIT 56116351 1 . . .
& BEACON KIT 56116352 1 . . .
SEAT KIT-STANDARD 56116600 1 . . .
N
SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 . . .
SMART KEY-USER 56116518 1 . . .
Modell SC6000 910C SC6000 1050D SC6000 860D
Artikel-Nr. 56116003 56116004 56116005

Produkteigenschaften

Anfahrschutzrollen ) . °
Autom. Anhebung der Saugleiste bei Ruckwartsfahrt o . °
Ruckfahralarm ° . °
Diagnosesystem . . °
Sauglippen 4-fach verwendbar ° . °
Autom. Birstenabwurf/-aufnahme o U
Einstellbares Lenkrad ° . °
Verstellbarer Sitz ) . °
Grobschmutzsieb ) . °
Ecoflex vorbereitet . . °
Ablassschlauch, quetschbar ) . .
SmartKey-Funktion . . °
One-Touch™-Taste ) . °
Selbstldsende Saugleiste ° . °
SmartFlow System ) . °
Geschwindigkeitsbegrenzer . . °

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen

SC6000

Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Selbstjustierende Seitengummis

TrackClean ready

Technische Spezifikationen

Max. Laufzeit (Stunden)
Batteriekapazitat (Ah/5)
Spannung (V)
IP-Schutzklasse
Aufnahmeleistung (kW)
Burstenmotor (W)

Saugmotorleistung (W)

Gerauschpegel, 1,5 m Abstand (dB(A) ISO 3744)

Flachenleistung theor./prak. (m#/h)
Vibrationsstarke, Handgriff (m/s?)
Arbeitsbreite (mm)

Schrubbreite mit einem Seitenbesen (cm)
Wendekreis (cm)

Wasserleistung (I/min.)
Frisch-/Schmutzwassertank ()
Kehrgutbehalter (1)

Absaugleiste, Breite (mm)
Bursten-/Paddurchmesser (mm)
Kehrwalze, Ladnge (mm)
Birstenanpressdruck (kg)
Birstengeschwindigkeit (U/min.)
Burstenanzahl/ -typ

Abmessungen L x B x H (mm)
Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)
Gewicht, einsatzbereit (kg)
Versandgewicht (kg)

Steigfahigkeit im Transport %
Vibrationsniveau am Korper (m/s?)

Hochstgeschwindigkeit (km/Std.)

NILFISK

SC6000 910C

56116003

SC6000 910C

4.5 HOURS
320
36
IPX3
2700
750x2
600
69
8190/5730
<2.5
914
101.6
202
2.6-3.1-3.7-9.4
190/190
12.2
1230
180
904
up to 90
760
2 Cylindrical
1780x1170x1580
438x559x610
1075
814
7
<0.35
9 Fwd /4.2 rev

SC6000 1050D

56116004

SC6000 1050D

4.5 HOURS
320
36
IPX3
2700
750x2
600
69
9450/6620
<25
1016
202
3.1-3.7-5.6-9.4
190/190
1230
508
up to 135
250
2 Disc
1780x1170x1580
438x559x610
1070
816
7
<0.35
9 Fwd/4.2rev

SC6000 860D

56116005

SC6000 860D

4.5 HOURS
320
36
IPX3
2500
750x2
600
69
7740/5420
<25
863
202
2.6-3.1-3.7-94
190/190
1090
430
up to 135
250
2 Disc
1780x990x1580
438x559x610
1070
794
7
<0.35
9 Fwd /4.2 rev

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen SC6000
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen
o SerienmaRige Ausstattung, ] Optionales Zubehor, o Optionen nur ab Werk
Zubehér ArtikelNr.  Anzahl | SC6000910C  SGoo%  SC6000 860D

Pads 17", @ 432 mm
. Eco Pad 17", @ 432 mm, blau, VPE 5 10001939 2 o
- Eco Pad 17", @ 432 mm, braun, VPE 5 10001971 2 o
° Eco Pad 17", @ 432 mm, griin, VPE 5 10001940 2 o

Eco Pad 17", @ 432 mm, hellbraun, VPE 5 10001937 2 o
° Eco Pad 17", @ 432 mm, rot, VPE 5 10001941 2 o
o Eco Pad 17", @ 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 2 o

Eco Pad 17", @ 432 mm, weil, VPE 5 10001936 2 o
Pads 20", @ 508 mm
. Eco Pad 20", @ 508 mm, blau, VPE 5 10001956 2 o
° Eco Pad 20", @ 508 mm, braun, VPE 5 10001957 2 o
° Eco Pad 20", @ 508 mm, griin, VPE 5 10001958 2 o
° Eco Pad 20", @ 508 mm, rot, VPE 5 10001959 2 o

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen SC6000
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen
Zubehdr ArtikelNr.  Anzahl | SC6000910C  SGoo%  SC6000 860D
o Eco Pad 20", @ 508 mm, schwarz, VPE 5 10001955 2 °
Eco Pad 20", @ 508 mm, wei, VPE 5 10001960 2 °
Spezial-Pads
. Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, blau, VPE 10002337 2 °
. Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, gelb, VPE 10002338 2 °
. Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, griin, VPE 10002339 2 o
. Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, rot, VPE 2 10002336 2 o
. Eco Brill. Pad 20", @ 508 mm, blau, VPE 10002349 2 °
. Eco Brill. Pad 20", @ 508 mm, gelb, VPE 10002350 2 °
. Eco Brill. Pad 20", @ 508 mm, rot, VPE 2 10002348 2 °
. Eco Brill. Pad 20",@508mm, grin/VPE 2 PC 10002351 2 °
Padhalter
Padhalter 20" 56505790 2 °

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen SC6000
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen
Zubehr ArtikelNr.  Anzahl | SC6000910C  SGoo%  SC6000 860D
Y Padhalter 430 mm 56505780 2 o
-_—
Biirsten, 430 mm
° BURSTE AGLITE, WEICH @430, 17" 56505783 2 o
Birste Dyna Grit, mittel @430 mm, 17" 56505782 2 o
- Burste Magna Grit, hart @430 mm, 17" 56505781 2 o
\—-/
Biirste Mid Grit 180, @430 mm, 17" 56505788 2 o
Biirste Mid Grit 240, @430 mm, 17" 56505787 2 o
Biirste PPN hart @430 mm, 17" 56505784 2 o
[ Ed) Biirste PPN weich @430 mm, 17" 56505785 2 o
Biirste Union Mix @430 mm, 17" 56505786 2 o
Birsten, 510 mm
\ J Biirste Disc-20 Mid Grit 56505797 2 o
Biirste Mid Grit 180, 500 mm 56505798 2 o

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen SC6000

|
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen

Zubehdr ArtikelNr.  Anzahl | SC6000910C  SGoo%  SC6000 860D
&35 Biirste Prolene, hart, 500 mm 56505794 2 °
\ - / Burste Prolite 56505795 2 o
&> Birste Sica hart, Magna Grit 3, 500 mm 56505791 2 o
£ =" Burste Sica mittel, Dyna Grit 3, 500 mm 56505792 2 o
Biirste Sica weich, Aglite Grit 3, 500 mm 56505793 2 o
Burste Unionmix 56505796 2 o

Sonstiges

@ AblaRRschlauch 11.5FT 3.5M 56601410 1 o o o

\3\ ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 1 L L L

BACK-UP ALARM KIT 56116351 1 . . .

& BEACON KIT 56116352 1 . . .
. BROOM 180X400MM POLYPROPYLENE 56116858 1 °

H’ BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1 o o o

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen SC6000
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen
Zubehdr ArtikelNr.  Anzahl | SC6000910C  SGoo%  SC6000 860D
DELUXE SEAT KIT 56116366 1 o o o
\
4%
DUAL VACUUM MOTOR KIT 56116370 1 o o o
oG~
n '~ *  DUST GUARDKIT 56116513 1 o
, FOOT GUARD KIT 56116364 1 o o o
ﬂ MOP HOLDER KIT 56116619 1 o o o
I ] OVERHEAD GUARD KIT 56116152 1 o o o
‘ SEAT KIT-STANDARD 56116600 1 . . .
! SEITENBESEN KIT 56116280 1 o
¢
W Sicherheitsgurt-Set 56383455 1 o o o
SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 . . .
' SMART KEY-USER 56116518 1 . . .
a\_ SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 1 o o o
TRACKCLEAN SC6000 KIT 56116731 1 o o o

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen

SC6000

|
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen

Zubehor

USB KIT

VACUUM WAND KIT

WASH HOSE KIT

WEIGHT KIT-STEERING COLUMN

Externes Ladegerat

@\_ Ladegerat HF 36V-25A SB175G
@‘ Ladegerat HF 36V-40A SB175G
Batterien

Gelbatterie im Trog, 36V-280 Ah

Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah

Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah

Nassbatterie+Trog, 36V-320 Ah, Aquamatic

Sauglippen

Set Sauglippen blau PU K

T SQUEEGEE BLADE KIT-PU J

w SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J
< 8

NILFISK

Artikel-Nr.

56116856

56116355

56116512

56116576

80543626

80553643

00210020

80564100

80565000

00200033

56116708

56116707

56116704

Anzahl

1

SC6000 910C

SC6000
1050D

[m]

SC6000 860D

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen SC6000
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen
Zubehor ArtikelNr.  Anzahl | SC6000910C  SGoo%  SC6000 860D

2 ;# SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM K 56116705 1 . .

Absaugleisten, Gummis fiir Absaugleisten, Spritzschutz

» é# Seitenschirzen PU 56116709 2 o o o
2 ;# SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 1 . . o
Ecoflex-System

o

\ﬁg} ECOFLEX KIT 56116517 1 o o o
Optionale Beleuchtung

@ Frontlich Kit 56116371 1 o o o

Einbauladegerate

2T 33

7~ _ ONBOARD CHARGER KIT-EURO 56116627 1 o o o

i\

Walzenbiirste

e BURSTE-CYL-80 GRIT-BLACK-7IN 56116045 2 o

’ BURSTE-CYL-180 GRIT-BLUE-7IN 56116044 2 o

— BURSTE-CYL-POLYPRO-RED-7IN 56116047 2 o

gee===— BURSTE-CYL-SOFT NYL-YELLOW-7IN 56116046 2 o

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



Scheuersaugmaschinen SC6000

|
Aufsitz-Scheuersaugmaschine fir mehr Effizienz auf gro3en Flachen

SC6000

Zubehor Artikel-Nr. Anzahl = SC6000 910C 1050D

SC6000 860D

=== HARTBURSTE NYL-NATURAL-7IN 56116043 2 o

NILFISK

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16888



