

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Die SC6000 ist die neueste Generation an Aufsitz-Scheuersaugmaschinen. Sie zeichnet sich durch ihre kompakten Maße, hohe Geschwindigkeit und ihren neuesten technologischen Stand aus, durch den niedrigere Gesamtkosten entstehen. Sie spart nicht nur Wasser sondern auch Reinigungsmittel und liefert stetig ein erstklassiges Reinigungs- und Trocknungsergebnis – selbst bei hoher Geschwindigkeit. Die batterieangetriebene SC6000 ist robust wie auch zuverlässig und benötigt nur wenig Wartung und Pflege. Das macht sie zu perfekten Wahl für alle Kunden, die nach einer effizienten Scheuersaugmaschine suchen. Drei Versionen ermöglichen es unseren Kunden die passende Maschine für Einsätze in Industrie und Dienstleistung zu wählen. Die SC6000 ist somit die richtige Wahl für große Flächen in Produktion, Lager, Supermärkten, Flughäfen, Parkhäusern oder Logistikzentren. Die intelligente SmartFlow™-Funktion passt die voreingestellte Wasser und Reinigungsmittelmenge automatisch an die Geschwindigkeit an, somit werden bei jeder Geschwindigkeit gleichbleibende Reinigungsergebnisse erzielt. Zusätzlich ermöglicht das optional erhältliche Ecoflex™-System es Ihnen Wasser, Reinigungsmittel und Energie zu sparen. Jedes Detail der SC6000 ist so entworfen worden, dass es langlebig ist und Sie Ihre Arbeit ohne Unterbrechung und zu niedrigsten Kosten durchführen können.

- Erhältlich in 3 Varianten: 86cm oder 105cm Tellerbürstendeck (je 2 Bürsten) oder 91cm Walzenbürstendeck
- Gleichbleibende Reinigungsleistung: Egal welche Bodenbeschaffenheit vorliegt, ob rau oder glatt, erreichen Sie beste Ergebnisse mit der SC6000
- „Best in Class“: Höchste Trockenleistung durch optional erhältlichen zweiten Saugmotor
- Zuverlässige und robuste Bauweise in kompakten Dimensionen
- Anfahrschutz: Bürstendeck und Saugleiste werden durch Abweisrollen und robuste Stahlverkleidung vor Beschädigung bewahrt
- OLED Display ermöglicht jederzeit gute Sicht auf die Instrumente, selbst in hellem Licht
- Werkzeuglose Wartung und Pflege von Bürsten, Saugleiste, Sauglippen und Seitenleisten
- Einfache Büsten- und Padhalter-Aufnahme, bequem vom Anwendersitz aus per Tastendruck durchführbar

• Serienmäßige Ausstattung

Lieferumfang		Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
<b>Sauglippen</b>						
	SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J	56116704	1			•
	SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM K	56116705	1	•	•	
<b>Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz</b>						
	SIDE BLADE KIT-RED GUM	56116706	1	•	•	•
<b>Sonstiges</b>						



Abb. ähnlich

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Lieferumfang		Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
	ARM REST KIT-R/H ONLY	56383189	1	•	•	•
	BACK-UP ALARM KIT	56116351	1	•	•	•
	BEACON KIT	56116352	1	•	•	•
	SEAT KIT-STANDARD	56116600	1	•	•	•
	SMART KEY-SUPERVISOR	56116519	1	•	•	•
	SMART KEY-USER	56116518	1	•	•	•

Modell	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
Artikel-Nr.	56116003	56116004	56116005

## Produkteigenschaften

Anfahrschutzrollen	•	•	•
Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt	•	•	•
Rückfahralarm	•	•	•
Diagnosesystem	•	•	•
Sauglippen 4-fach verwendbar	•	•	•
Autom. Bürstenabwurf/-aufnahme		•	•
Einstellbares Lenkrad	•	•	•
Verstellbarer Sitz	•	•	•
Grobschmutzsieb	•	•	•
Ecoflex vorbereitet	•	•	•
Ablassschlauch, quetschbar	•	•	•
SmartKey-Funktion	•	•	•
One-Touch™-Taste	•	•	•
Selbstlösende Saugleiste	•	•	•
SmartFlow System	•	•	•
Geschwindigkeitsbegrenzer	•	•	•

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Modell	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
Artikel-Nr.	56116003	56116004	56116005
Produkteigenschaften			
Selbstjustierende Seitengummis	•	•	•
TrackClean ready	•	•	•
Technische Spezifikationen			
Max. Laufzeit (Stunden)	4.5 HOURS	4.5 HOURS	4.5 HOURS
Batteriekapazität (Ah/5)	320	320	320
Spannung (V)	36	36	36
IP-Schutzklasse	IPX3	IPX3	IPX3
Aufnahmleistung (kW)	2700	2700	2500
Bürstenmotor (W)	750x2	750x2	750x2
Saugmotorleistung (W)	600	600	600
Geräuschpegel, 1,5 m Abstand (dB(A) ISO 3744)	69	69	69
Flächenleistung theor./prak. (m <sup>2</sup> /h)	8190/5730	9450/6620	7740/5420
Vibrationsstärke, Handgriff (m/s <sup>2</sup> )	<2.5	<2.5	<2.5
Arbeitsbreite (mm)	914	1016	863
Schrubbreite mit einem Seitenbesen (cm)	101.6	-	-
Wendekreis (cm)	202	202	202
Wasserleistung (l/min.)	2.6-3.1 - 3.7-9.4	3.1-3.7 - 5.6-9.4	2.6-3.1 - 3.7-9.4
Frisch-/Schmutzwassertank (l)	190/190	190/190	190/190
Kehrgutbehälter (l)	12.2	-	-
Absaugleiste, Breite (mm)	1230	1230	1090
Bürsten-/Paddurchmesser (mm)	180	508	430
Kehrwalze, Länge (mm)	904	-	-
Bürstenanpressdruck (kg)	up to 90	up to 135	up to 135
Bürstengeschwindigkeit (U/min.)	760	250	250
Bürstenanzahl/-typ	2 Cylindrical	2 Disc	2 Disc
Abmessungen L x B x H (mm)	1780x1170x1580	1780x1170x1580	1780x990x1580
Batterietrog, Abmessungen L x B x H (mm)	438x559x610	438x559x610	438x559x610
Gewicht, einsatzbereit (kg)	1075	1070	1070
Versandgewicht (kg)	814	816	794
Steigfähigkeit im Transport %	7	7	7
Vibrationsniveau am Körper (m/s <sup>2</sup> )	<0.35	<0.35	<0.35
Höchstgeschwindigkeit (km/Std.)	9 Fwd / 4.2 rev	9 Fwd / 4.2 rev	9 Fwd / 4.2 rev

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

● Serienmäßige Ausstattung, ○ Optionales Zubehör, □ Optionen nur ab Werk

Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
<b>Pads 17", Ø 432 mm</b>					
	Eco Pad 17", Ø 432 mm, blau, VPE 5	10001939	2		○
	Eco Pad 17", Ø 432 mm, braun, VPE 5	10001971	2		○
	Eco Pad 17", Ø 432 mm, grün, VPE 5	10001940	2		○
	Eco Pad 17", Ø 432 mm, hellbraun, VPE 5	10001937	2		○
	Eco Pad 17", Ø 432 mm, rot, VPE 5	10001941	2		○
	Eco Pad 17", Ø 432 mm, schwarz, VPE 5	10001938	2		○
	Eco Pad 17", Ø 432 mm, weiß, VPE 5	10001936	2		○
<b>Pads 20", Ø 508 mm</b>					
	Eco Pad 20", Ø 508 mm, blau, VPE 5	10001956	2		○
	Eco Pad 20", Ø 508 mm, braun, VPE 5	10001957	2		○
	Eco Pad 20", Ø 508 mm, grün, VPE 5	10001958	2		○
	Eco Pad 20", Ø 508 mm, rot, VPE 5	10001959	2		○

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Zubehör		Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
	Eco Pad 20", Ø 508 mm, schwarz, VPE 5	10001955	2		○	
	Eco Pad 20", Ø 508 mm, weiß, VPE 5	10001960	2		○	
<b>Spezial-Pads</b>						
	Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, blau, VPE	10002337	2			○
	Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, gelb, VPE	10002338	2			○
	Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, grün, VPE	10002339	2			○
	Eco Brill. Pad 17", Ø 431 mm, rot, VPE 2	10002336	2			○
	Eco Brill. Pad 20", Ø 508 mm, blau, VPE	10002349	2		○	
	Eco Brill. Pad 20", Ø 508 mm, gelb, VPE	10002350	2		○	
	Eco Brill. Pad 20", Ø 508 mm, rot, VPE 2	10002348	2		○	
	Eco Brill. Pad 20", Ø 508 mm, grün, VPE 2 PC	10002351	2		○	
<b>Padhalter</b>						
	Padhalter 20"	56505790	2		○	

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Zubehör		Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
	Padhalter 430 mm	56505780	2			○
<b>Bürsten, 430 mm</b>						
	BÜRSTE AGLITE, WEICH Ø430, 17"	56505783	2			○
	Bürste Dyna Grit, mittel Ø430 mm, 17"	56505782	2			○
	Bürste Magna Grit, hart Ø430 mm, 17"	56505781	2			○
	Bürste Mid Grit 180, Ø430 mm, 17"	56505788	2			○
	Bürste Mid Grit 240, Ø430 mm, 17"	56505787	2			○
	Bürste PPN hart Ø430 mm, 17"	56505784	2			○
	Bürste PPN weich Ø430 mm, 17"	56505785	2			○
	Bürste Union Mix Ø430 mm, 17"	56505786	2			○
<b>Bürsten, 510 mm</b>						
	Bürste Disc-20 Mid Grit	56505797	2		○	
	Bürste Mid Grit 180, 500 mm	56505798	2		○	

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Zubehör		Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
	Bürste Prolene, hart, 500 mm	56505794	2		○	
	Bürste Prolite	56505795	2		○	
	Bürste Sica hart, Magna Grit 3, 500 mm	56505791	2		○	
	Bürste Sica mittel, Dyna Grit 3, 500 mm	56505792	2		○	
	Bürste Sica weich, Aglite Grit 3, 500 mm	56505793	2		○	
	Bürste Unionmix	56505796	2		○	
<b>Sonstiges</b>						
	Ablaufschlauch 11.5FT 3.5M	56601410	1	○	○	○
	ARM REST KIT-R/H ONLY	56383189	1	●	●	●
	BACK-UP ALARM KIT	56116351	1	●	●	●
	BEACON KIT	56116352	1	●	●	●
	BROOM 180X400MM POLYPROPYLENE	56116858	1	○		
	BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT	56116359	1	□	□	□

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Zubehör		Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
	DELUXE SEAT KIT	56116366	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	DUAL VACUUM MOTOR KIT	56116370	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	DUST GUARD KIT	56116513	1	<input type="checkbox"/>		
	FOOT GUARD KIT	56116364	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	MOP HOLDER KIT	56116619	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	OVERHEAD GUARD KIT	56116152	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SEAT KIT-STANDARD	56116600	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	SEITENBESEN KIT	56116280	1	<input type="checkbox"/>		
	Sicherheitsgurt-Set	56383455	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	SMART KEY-SUPERVISOR	56116519	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	SMART KEY-USER	56116518	1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	SOLUTION AUTO FILL KIT	56116358	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	TRACKCLEAN SC6000 KIT	56116731	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Zubehör		Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
	USB KIT	56116856	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	VACUUM WAND KIT	56116355	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	WASH HOSE KIT	56116512	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	WEIGHT KIT-STEERING COLUMN	56116576	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Externes Ladegerät</b>						
	Ladegerät HF 36V-25A SB175G	80543626	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
	Ladegerät HF 36V-40A SB175G	80553643	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
<b>Batterien</b>						
	Gelbatterie im Trog, 36V-280 Ah	L00210020	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Gelbatterie Monoblock, 6V-240 Ah	80564100	6	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Nassbatterie Semi T Monoblock, 6V-255 Ah	80565000	6	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Nassbatterie+Trog, 36V-320 Ah, Aquamatic	L00200033	1	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Sauglippen</b>						
	Set Sauglippen blau PU K	56116708	1	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	
	SQUEEGEE BLADE KIT-PU J	56116707	1			<input type="radio"/>
	SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J	56116704	1			<input checked="" type="radio"/>

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Zubehör		Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
	SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM K	56116705	1	•	•	
<b>Absaugleisten, Gummis für Absaugleisten, Spritzschutz</b>						
	Seitenschürzen PU	56116709	2	○	○	○
	SIDE BLADE KIT-RED GUM	56116706	1	•	•	•
<b>Ecoflex-System</b>						
	ECOFLEX KIT	56116517	1	□	□	□
<b>Optionale Beleuchtung</b>						
	Frontlich Kit	56116371	1	□	□	□
<b>Einbauladegeräte</b>						
	ONBOARD CHARGER KIT-EURO	56116627	1	□	□	□
<b>Walzenbürste</b>						
	BÜRSTE-CYL-80 GRIT-BLACK-7IN	56116045	2	○		
	BÜRSTE-CYL-180 GRIT-BLUE-7IN	56116044	2	○		
	BÜRSTE-CYL-POLYPRO-RED-7IN	56116047	2	○		
	BÜRSTE-CYL-SOFT NYL-YELLOW-7IN	56116046	2	○		

## Aufsitz-Scheuersaugmaschine für mehr Effizienz auf großen Flächen

Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	SC6000 910C	SC6000 1050D	SC6000 860D
 HARTBÜRSTE NYL-NATURAL-7IN	56116043	2	○		